¹ Barclay on this matter has a very remarkable passage (p. 145), where he appeals to a Scriptural text. From this we may see how the Quakers applied Scripture to their own views:—“*Ad ea argumenta, quibus hactenus probatum est, omnes mensuram salutiferæ gratiæ habere: immo adiam, relique observatu dignissimum, quod eximium illud Apostoli Pauli ad Titum dictum est, ii, 11, “Illuxit gratia illa salutifera omnibus hominibus, erudiens nos, ut abnegata impietate et mundanis cupiditatibus, temperanter et juste et pie vivamus in presenti sæculo.”* quo luculentius nihil esse potest, nam utranque controversiæ partem comprehendit. Primo, declarat hanc non esse naturalem gratiam, seu vim, cum plane dicat esse salutiferam. Secundo non ait, paucis illuxisse, sed omnibus. Fructus etiam ejus quam efficax sit, declarat, cum totum hominis officium comprehendat: erudit nos primo abnegare impietatem et mundanas cupiditates: et deinde totum nos docet officium, primo, temperanter vivere, quod comprehendit equitatem, justitiam, et honestatem, et ea, quæ ad proximum spectant. Et demique, pie, quod comprehendit sanctitatem, pietatem, et devotionem, eaque omnia, quæ ad Dei cultum, et officium hominis erga Deum spectant. Nihil ergo ab homine requiritur, vel ei necessarium est, quod hæc gratia non doceat.”

² Barcl. lib. 1, p. 110. “*Credimus enim, quod sicut omnes participes sunt mali fructus Adæ lapsus, cum malo illo semine, quod per eum illis communicatum est, prout et ad malum proclives sint, licet nullies mille Adæ sint ignari et quomodo prohibitum fructum ediderit, ita nulli possint sentire divini hujus et sancti seminis virtutem, eaque a malo ad bonum converti, licet de Christi in terram adventu; per cujus obscuritatis et possessionis beneficium hæc tranantur, prorsus ignari sint.”*

as even the only source of truths, which (in their essence) are the very same, that Jesus outwardly proclaimed, and committed to his Church.¹ The later Quakers appear likewise to feel the obvious difficulty here adverted to; whether it be, that they themselves first observed it, or whether their attention were drawn to it by others. Be this as it may, Clarkson remarks in a note, 'The Quakers believe that this Spirit was more plentifully diffused, and that greater gifts were given to men after Jesus was glorified than before.' To this concession they were driven by the force of evidence; but in their system we cannot find a place where it can possess an organic connection with the whole. It is no ulterior development of what already exists, but an incongruous interpolation.²